政府购买基层公共管理和社会服务岗位吸纳高校毕业生就业招聘公告
根据省人力资源和社会保障厅等部门关于购买基层公共管理和社会服务岗位吸纳高校毕业生就业的有关规定，为加强人力资源社会保障基层平台工作力量，按照公开、平等、竞争、择优的原则现公开向社会招聘湛江市人力资源社会保障基层平台工作人员50人，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位
湛江市人力资源和社会保障基层平台合同制工作人员。具体岗位分布如下：
	单位
	职数
	职位数代码
	单位
	职数
	职位数

代码

	赤坎区调顺街道
	2
	1680201
	坡头区南调街道
	1
	1680403

	赤坎区北桥街道
	2
	1680202
	廉江市青平镇
	1
	1688101

	赤坎区南桥街道
	1
	1680203
	廉江市石岭镇
	1
	1688102

	开发区东简街道
	1
	1680101
	廉江市良垌镇
	1
	1688103

	开发区民安街道
	1
	1680102
	廉江市安铺镇
	1
	1688104

	开发区硇洲镇
	1
	1680103
	廉江市石角镇
	1
	1688105

	坡头区乾塘镇
	1
	1680401
	廉江市横山镇
	1
	1688106

	坡头区官渡镇
	1
	1680402
	廉江市雅塘镇
	1
	1688107

	廉江市长山镇
	1
	1688108
	吴川市兰石镇
	1
	1688302

	廉江市罗州街道
	1
	1688109
	吴川市塘缀镇
	1
	1688303

	廉江市城南镇
	1
	1688110
	吴川市吴阳镇
	1
	1688304

	廉江市城北镇
	1
	1688111
	吴川市梅录街道
	1
	1688305

	廉江市和寮镇
	1
	1688112
	遂溪县乌塘镇
	1
	1682301

	廉江市吉水镇
	1
	1688113
	遂溪县建新镇
	1
	1682302

	廉江市车板镇
	1
	1688114
	遂溪县江洪镇
	1
	1682303

	廉江市高桥镇
	1
	1688115
	遂溪县港门镇
	1
	1682304

	廉江市营仔镇
	1
	1688116
	遂溪县遂城镇
	1
	1682305

	廉江市塘蓬镇
	1
	1688117
	徐闻县和安镇
	1
	1682501

	廉江市石颈镇
	1
	1688118
	徐闻县新寮镇
	1
	1682502

	廉江市新民镇
	1
	1688119
	徐闻县前山镇
	1
	1682503

	廉江市河唇镇
	1
	1688120
	徐闻县下洋镇
	1
	1682504

	廉江市石城镇
	1
	1688121
	徐闻县角尾镇
	1
	1682505

	吴川市黄坡镇
	1
	1688301
	调剂使用
	3
	1680001

二、报名条件

须同时满足以下（一）和（二）中情形之一：
（一）属毕业3年内（即2013届、2014届、2015届）并办理失业登记的全日制普通高校毕业生。
（二）具备以下情形之一：
1.属城乡困难家庭成员（需持城乡低保证、或五保供养证、或特困职工证、或扶贫卡、或城镇零就业家庭证明）；
2.经残疾登记评定机构评定为残疾的人员（需持残疾证）；
3.办理失业登记手续1年以上人员（需持就业创业证, 以报名时间为界点计算）；
4.经认定为就业困难人员或城乡困难家庭成员的其他情形。
三、政策待遇
1.被吸纳到政府购买基层公共管理和社会服务岗位的高校毕业生服务期限为2年，合同期满不再以政府购买岗位方式续聘。
2.高校毕业生服务期间，其工资待遇按我市上年度社会平均工资为标准（目前公布的2014年社会平均工资为3748元），从起薪之月起，按照有关法律法规规定，用人单位统一为高校毕业生办理参加社会保险、住房公积金手续并缴费。个人部分仍由个人负担。
3.高校毕业生从事政府购买基层公共管理和社会服务岗位期间，视同基层工作经历。
4.政府购买基层公共管理和社会服务岗位人员解除或终止劳动合同的经济补偿按照《劳动合同法》、《劳动合同法实施条例》等法律法规规定执行。
5.政府购买基层公共管理和社会服务岗位人员工资等待遇由省级就业专项资金列支，服务期间不再享受就业专项资金关于岗位补贴的政策待遇。
6.服务期满人员，通过各级人力资源市场自主择业或自主创业，并可按规定获得政策咨询、技能培训、创业培训、申请创业担保贷款、入户城镇等公共就业创业服务扶持。
　　四、报名
（一）报名时间：2016年4月28日—2016年5月13日。
（二）报名方式：现场报名或邮箱报名。
1.现场报名：湛江市赤坎区南桥南路46号办公楼611室湛江市就业促进会。联系人：李文先，联系电话：3119395。
2.邮箱报名：填写《政府购买基层公共管理和社会服务岗位吸纳高校毕业生就业公开招聘报名表》（报名表可在湛江市人力资源和社会保障局网http://www.gdzj.lss.gov.cn下载），本人近期2寸免冠正面证件电子照片（格式为*.JPG格式，大小为20KB以下）及报名材料（报名材料须扫描），发至电子邮箱：zjsjycjh@163.com。
（三）报名材料：
1.填写《政府购买基层公共管理和社会服务岗位吸纳高校毕业生就业公开招聘报名表》一式两份；
2.居民身份证、户口本复印件；
3.学历证书复印件；
4.就业失业登记证（就业创业证）复印件；
5.有关证明材料（提供以下证明材料其中之一）：
(1)属城乡困难家庭成员的，需提供《城乡低保证》复印件、或《五保供养证》复印件、或《特困职工优待证》复印件、或《扶贫卡》复印件、或城镇零就业家庭证明；
(2)属经残疾等级评定机构评定为残疾人员的，需提供《残疾证》复印件；
(3)属办理失业登记手续1年及以上人员的，需提供登记失业1年及以上的《就业失业登记证》或《就业创业证》复印件;

(4)属认定为就业困难人员的，需提供《就业失业登记证》或《就业创业证》第七页就业援助卡中就业援助对象认定情况有标注的。
以上材料属复印件的，需同时提供原件供审验。
（四）报名资格审查及确认
现场报名和邮箱报名的人员，经湛江市就业促进会初审通过后，由市人力资源社会保障局于5月18日复审及确认。通过复审人员名单于5月19日在报名点、湛江市人力资源和社会保障局门户网站公布。

（五）领取准考证
领取准考证时间：5月25日上午9：00－11：30，下午3：00－5：00。

领取方式：现场报名通过资格复审的人员请直接到湛江市就业促进会领取准考证；通过邮箱报名的人员资格复审通过后，在5月25日到湛江市就业促进会提交报名要求材料原件及复印件审验。审验合格的，即时发放准考证；审验不合格的，不给予发放准考证。
四、考试
考试包括笔试（报名人数没达到招聘人数3倍，不进行笔试，直接进入面试环节）和面试
（一）笔试：采取闭卷形式，时间120分钟，主要测试考生综合知识水平，内容包括：政治理论、时事政治、经济、法律、行政管理、公文写作等方面知识，满分100分。
笔试时间：2016年5月29日上午9：00—11：00，笔试地点另行通知。
笔试成绩保留小数点后1位。
笔试成绩在报名点、湛江市人力资源和社会保障局门户网站公布，同时公布面试名单、面试时间、地点和其他面试事项。
（二）面试：根据笔试成绩从高到低顺序，按招录人数1：3比例确定面试对象（不足1：3比例时按实际人数确定），成绩相同的，视为面试并列；面试主要对应聘者的基本素质、适应职位的业务素质及潜能进行综合考评，面试成绩满分100分。
面试成绩保留小数点后2位。面试时间和地点待定。
（三）考试总成绩计算方法：考生的综合成绩=笔试成绩×60%+面试成绩×40%，按四舍五入保留小数后２位。
总成绩在报名点、湛江市人力资源和社会保障局门户网站公布。同时发布体检通知。
五、体检
根据考试总成绩从高分到低分排序（成绩相同的按笔试成绩高排前），招聘岗位按1:1比例确定体检人员。体检项目和标准参照《广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）》（粤人社发〔2010〕382号）规定，结合本次招聘岗位的实际情况执行。体检时间及医院另行通知。
体检合格的考生确定为拟聘用人选。
如因体检不合格或放弃体检、聘用资格的，可根据考试总成绩名次依次递补，并按规定对递补者进行体检。
六、公示及聘用
经体检合格的确定拟聘用人选。名单在湛江市人力资源和社会保障局门户网站公示，公示时间为5个工作日。经公示无异议的，集中培训后，按照规定与用人单位签订2年期限劳动合同；被投诉经查实不符合本公告有关要求的，取消聘用资格。
以上招聘各环节（笔试、面试、体检、培训）时间为初定时间，如有调整、待定的，以在报名点、湛江市人力资源和社会保障局门户网站公布的通知为准。请各应聘的考生注
意有关通知。
七、经费问题
此次考试不收考务费。
八、注意事项
（一）招聘工作由湛江市就业促进会组织，市人力资源和社会保障局、市财政局监督，根据公开、平等、竞争和择优原则开展各项工作，确保阳光招聘。
（二）应聘人员提供的所有资料必须真实、准确，如有不符或弄虚作假的，经查实一律取消考试资格或成绩，已签订劳动合同的合同无效，并保留追究其个人法律责任和经济责任。
（三）考试、体检证件不齐或不符合要求的，取消考试或体检资格，一切后果由应聘者本人负责。
（四）应聘者在报名表所填写联系地址和电话必须真实，并保持联系电话畅通，如因地址不详或联系电话不畅通，导致未能按时接到招聘工作的有关通知而耽误其本人参加笔试、面试、体检、录取的，后果由应聘者本人负责。
附件：政府购买基层公共管理和社会服务岗位
    吸纳高校毕业生就业公开招聘报名表
湛江市人力资源和社会保障局      湛江市财政局

2016年4月27日
附件1：
政府购买基层公共管理和社会服务岗位
吸纳高校毕业生就业公开招聘报名表

报名序号：                                                年   月   日
	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	民族

	政治
面貌

	学历

	毕业时间
及院校

	专业

	户籍
属地

	籍贯

	身份
证号

	通讯
地址

	联系
电话

	资格审查材料
（请在□内画“√”）
	1、身份证 □       2、户口簿 □        3、毕业证 □      4、就业创业证 □
5、低保证 □       6、特困职工证 □    7、残疾证 □      8、零就业或零转移证明 □

9、其他：                                          □

                                               □

	拟申请
岗位服
务地
	请填写职位代码

是否服从调剂（       ）

	报考人
员承诺
	本人所提供材料真实有效，个人条件符合本次招聘所报考岗位的要求，如有虚假信息和作假行为，本人承担一切后果，并同意取消应聘资格。
             报考人（签名）：

	审核
意见
	                       审核人（签名）
2016年   月   日

注：1、审验相关证件原件后，复印件附后。
PAGE
9